
 

Сумська обласна рада 

Департамент освіти і науки  

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

 

28.08.2023                                             м. Суми                                      № 135-ОД 

 

Про зміну форми навчання 

фахових курсів підвищення  

кваліфікації 

 

На підставі службової записки в.о. завідувача кафедри психології  

Вознюк А.В. про переведення фахових курсів на дистанційну форму навчання у 

зв’язку з виробничою необхідністю  

НАКАЗУЮ: 

1. Проректору з науково-педагогічної та навчальної роботи 

(Луценко С.М.) перевести з очно-дистанційної на заочну форму навчання з 

використанням Microsoft Teams фахові курси «Сестри медичні ЗДО» (04.09-

08.09.2023 – настановна сесія,  09.10-13.10.2023 – екзаменаційна сесія). 

2. Завідувачу навчального відділу (Головач Е.В.) довести інформацію до 

відома відділів та закладів освіти Сумської області.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної та навчальної роботи (Луценко С.М.). 

 

 

Ректор         Юрій НІКІТІН 

 



 

 
Наказ підготовлено: навчальний відділ 

 

_____________ Е.ГОЛОВАЧ – завідувач навчального відділу  

 

Наказ погоджено: 

 

_____________ С.ЛУЦЕНКО – проректор з науково-педагогічної та 

навчальної роботи  

 

З наказом ознайомлені: 

 

________________ 

________________ 

 

  

А.ВОЗНЮК 

О.ВАСИЛЕГА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ельвіра Головач 0542334067 


